
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
 

T.C 

ÇANKIRI İL ÖZEL İDARESİ İL GENEL MECLİSİ GÜNDEMİ 

2016 YILI 2. TOPLANTI 

01-05/02/2016 

 

       Toplantı Saati  : 11:00 

Toplantı Yeri   : İl Genel Meclisi Toplantı Salonu 

 

1.Birleşim 01.02.2016 Pazartesi 

1- Açılış ve Yoklama. 

2- İlimiz Merkez Yukarıçavuş Köyü 183 ada, 1 parselde Hasan Hüseyin KARA adına kayıtlı 

taşınmaz üzerine konut amaçlı uygulama imar planı olarak hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar 

planı ve 1/5000 ölçekli nazım imar planına ait incelemesini tamamlayan İMAR ve 

BAYINDIRLIK Komisyonu raporunun görüşülmesi. 

2.Birleşim 02.02.2016 Salı 

1- Açılış ve yoklama. 

2- İl Özel İdaresince 2016 yılı sonuna kadar verilecek olan Gayrı Sıhhi Müesseseler, umuma açık 

istirahat ve eğlence yerleri, maden ruhsatları ile İnşaat izinleri ve iskanlarına  ait  harç miktarlarının 

belirlenmesine dair İncelemesini tamamlayan PLAN ve BÜTÇE  Komisyonu raporunun 

görüşülmesi. 

3.Birleşim 03.02.2016  Çarşamba 

1- Açılış ve yoklama.   

2 - 2015 yılı köy yolu envanteri çalışmaları kapsamında, köy yollarının 1. derece, 2. derece, köy içi 

yollar ve asfalt sathi kaplama özelliğini yitirmiş olan yolların tasnifine ait incelemesini tamamlayan  

TARIM ve KÖYLERE YÖNELİK HİZMETLER Komisyonu raporunun görüşülmesi. 

3- Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait İlimiz Yapraklı İlçesi Yukarıöz ve İkizören, Kurşunlu İlçesi 

Sivricek, Taşkaracalar ve Dumanlı, Orta İlçesi Kalfat ve Elmalık köyleri sınırları dahilinde bulunan 

ekli listede ada ve parsel numaraları belirtilen taşınmazların 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. 

maddesine göre "Açık Teklif Usulü" ile satılmak üzere ihaleye çıkarılması için İl Encümenine 

yetki verilmesi konusunun görüşülmesi.  

4- Dilek ve Temenniler. 

4.Birleşim 04.02.2016 Perşembe 

1- Açılış ve yoklama.  

2- İlimiz Kızılırmak ilçesi mücavir sınır alanları içerisinde Osmanlı Mahallesinde 192 ada ve 3 

parselde hazine adına kayıtlı  2.736,25 m2 yüzölçümlü taşınmaz Özel İdaresi adına  hizmet binası 

yapılmak üzere tahsis edilmiştir. İl Özel İdaresi adına olan tahsisinin kaldırılarak İlçe Özel İdaresi 

Hizmet Binası ve Lojmanlarının İlçe  Emniyet Amirliği hizmet binası olarak kullanılmak üzere 

Emniyet Genel Müdürlüğüne  süresiz ve  bedelsiz tahsisine ait  İncelemesini tamamlayan  ÇEVRE 

ve SAĞLIK Komisyonu raporunun görüşülmesi. 

3-İlimiz Orta İlçesi Dodurga  Köyü  228 ada 1 nolu parselde Yaşar DEMİRCİ' ye ait taşınmazın 

park alanının konut amaçlı olarak  1/1000 ölçekli İmar Planı değişikliğinin görüşülmesi. 

 

5.Birleşim 05.02.2016 Cuma 

1- Açılış ve yoklama.   

2- 2015 yılı yatırım ve çalışma programında belirlenen toplum refahını artırıcı yatırımların (Köy 

Yolları - Köy içi Kilitli Parke - İçme Suyu - Kanalizasyon - Gölet ve Sulama Tesisi) ile Köylere 

Hizmet Götürme Birliğine yapılan yardımlar hakkında Meclisin bilgilendirilmesi konusuna ait 

incelenmesini tamamlayan üzere EĞİTİM, KÜLTÜR ve SOSYAL HİZMETLER Komisyonu 

raporunun Meclisin bilgisine sunumu.                                                                                           

3- Gelecek toplantı gününün belirlenmesi    

4- Dilek ve temenniler-kapanış 

                                                                                   Ruhi ŞEKER 

                                                                                  İl Genel Meclis Başkanı 

                           

                                                                                                              


